ISOIL
I N D U S T R I A
MV110_IT_EN_DS053REV12
DATA SHEET
MV110

INDICE
CARATTERISTICHE TECNICHE	 3

27 di 29

COME ORDINARE
ESEMPIO DI
CODICE CODICE/DESCRIZIONE
Display
A
A Versione cieca (senza display e chiavi di programmazione), per la programmazione è necessario il cavo USB di tipo A/USB MINI B
B LCD grafico WSTN - Bianco/Nero -  display retroilluminato, 128 x 64, 8 righe/16 caratteri e 3 tasti di programmazione (obbligatorio per MI001)
Materiale della custodia / Grado di protezione
0
0 Nylon PA6 con fibra di vetro, grado di protezione IP 67
1 Alluminio pressofuso e verniciato, grado di protezione IP67
2 Alluminio pressofuso e verniciato, grado di protezione IP68 fino a 1,5 metri sott’acqua, Versione Compatta, n ° 1 connettore MIL IP 68 per alimentazione
(CONNETTORI IN DOTAZIONE: MASCHIO + FEMMINA)
3 Alluminio pressofuso e verniciato, grado di protezione IP68 fino a 1,5 metri sott’acqua, Versione Compatta, Completo di n ° 1 connettore MIL a 10 poli IP68
(connessioni uscite da specificare) e n ° 1 connettore MIL IP 68 per alimentazione (CONNETTORI FORNITI : MASCHIO + FEMMINA)
4 Alluminio pressofuso e verniciato, grado di protezione IP68 fino a 1,5 metri sott’acqua, Versione Separata, Completo di n ° 1 connettore MIL IP 68 per cavo
dal sensore e n ° 1 connettore MIL IP 68 per alimentazione (CONNETTORI FORNITI: MASCHIO + FEMMINA )
5
Alluminio pressofuso e verniciato, grado di protezione IP68 fino a 1,5 metri sott’acqua, Versione Separata, Completo di n ° 1 connettore MIL IP 68 per
cavo dal sensore, n ° 1 connettore MIL IP68 a 10 poli (connessioni uscite da specificare) e n ° 1 connettore IP 68 MIL per alimentazione (CONNETTORI IN
DOTAZIONE: MASCHIO + FEMMINA)
6 AISI304, grado di protezione IP67 (display non ruotabile), connettori NON disponibili
7 Alluminio pressofuso e verniciato, SOLO VERSIONE COMPATTA, grado di protezione IP68 (SENZA CONNETTORI)
Versione
A
A Versione compatta con sensore MS .... (temperatura massima del liquido 100 ° C)
B Versione separata per montaggio a parete, completa di accessori per il montaggio (CAVO C014) accessori in alluminio
C Versione compatta con display visibile dall’alto
D Versione separata per montaggio a parete, completa di accessori per il montaggio (CAVO C014) accessori in AISI304
Alimentazione elettrica
1
1 Alimentazione: 100 ... 240 VAC 44/66 Hz (NON PER MI001)
2 Alimentazione: 24… 36 VAC / VDC 0 ... 44/66 Hz (NON PER MI001)
3 Alimentazione: 12… 48 VDC (NON PER MI001)
4 Alimentazione: 100 ... 240 VAC 44/66 Hz + 1 Batteria di backup ricaricabile (con durata massima di 30 giorni; tutte le uscite sono impostate su OFF) (NON
PER MI001)
5 Alimentazione: 24… 36 VAC / VDC 0 ... 44/66 Hz + 1 Batteria di backup ricaricabile (con durata massima di 30 giorni; tutte le uscite sono impostate su
OFF) (NON PER MI001 )